TỈNH ỦY THỪA THIÊN HUẾ

*

Số 267-GM/TU

          ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

 Thừa Thiên Huế, ngày 30 tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI
 -----

Căn cứ Công văn 7171-CV/BTGTW, ngày 23/11/2023 của Ban Tuyên

giáo Trung ương về việc mời dự Hội nghị toàn quốc nghiên cứu, học tập,

quán triệt Nghị quyết Hội nghị lần thứ tám Ban Chấp hành Trung ương

khóa XIII.

* Thành phần:

* Tại điểm cầu Tỉnh ủy: Hội trường tầng 1 Tỉnh ủy (54 Hùng Vương,

thành phố Huế).

- Chủ trì Hội nghị: Thường trực Tỉnh ủy.

- Các đồng chí Ủy viên Thường vụ Tỉnh ủy.

- Các đồng chí nguyên Ủy viên Bộ Chính trị, nguyên Ủy viên Trung ương

Đảng (có giấy mời riêng).

- Các đồng chí Tỉnh ủy viên.

- Các đồng chí lãnh đạo HĐND, UBND, Ủy ban MTTQVN tỉnh.

- Các đồng chí trưởng, phó các sở, ban, ngành, đoàn thể cấp tỉnh.

- Các đồng chí Báo cáo viên Tỉnh ủy.

- Báo Thừa Thiên Huế, Đài Phát thanh - Truyền hình, Cổng Thông tin

điện tử tỉnh cử phóng viên dự và đưa tin Hội nghị.

* Thời gian: 01 ngày, bắt đầu từ 8h00, ngày 04/12/2023 (Thứ Hai).

Đề nghị đại biểu dự đúng thành phần và thời gian quy định.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Lưu VPTU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lưu Đức Hoàn

		2023-11-30T10:16:05+0700
	Việt Nam
	Tỉnh ủy Thừa Thiên Huế<tinhuy@tinhuyhue.vn> đã ký lên văn bản này!